АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.07.2020

                                     № 858
О внесении изменений в постановление главы района

от 26.03.2020 № 450 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, на территории Череповецкого муниципального района»
В рамках реализации Федерального закона от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях организации индивидуальной профилактической работы с лицами, освобожденными из мест лишения свободы, и на основании Протокола заседания областной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  от 19 июня 2019 года № 2, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 26.03.2020 № 450 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы, на территории Череповецкого муниципального района»,  изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к данному  постановлению.

Руководитель администрации района                                            А.С. Сергушев

Приложение

к постановлению

администрации района

от  17.07.2020 №  858
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 26.03.2020 № 450

Состав
межведомственной комиссии по ресоциализации лиц,
освободившихся из мест лишения свободы,
администрации Череповецкого муниципального района
	Прокофьев

Александр Викторович
	- заместитель руководителя администрации Череповецкого муниципального района, председатель комиссии;

	Горбачева

Юлия Святославовна
	- заместитель начальника Отдела МВД России по Череповецкому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Радченко

Ольга Александровна
	- начальник сектора по профилактике коррупционных и иных правонарушений отдела муниципальной службы, кадров и защиты информации администрации Череповецкого муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Мартынова

Екатерина Александровна
	- заместитель начальника Череповецкого межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Вологодской области  (по согласованию);

	Зяблова

Елена Сергеевна

	- начальник отдела муниципальной службы, кадров и защиты информации администрации Череповецкого муниципального района;

	Красников

Олег Константинович
	- начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района;

	Кустова

Аксана Владимировна
	- начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Череповецкому району (по согласованию);

	Погодин

Андрей Михайлович
	- главный врач БУЗ ВО «Череповецкая городская больница» (по согласованию);

	Соломатина
Нина Ивановна
	- руководитель филиала по Череповецкому району казенного учреждения Вологодской области «Центр социальных выплат» (по согласованию);

	Фивейский
Игорь Владимирович

	- начальник отделения занятости населения по городу Череповцу и Череповецкому району КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области» (по согласованию).

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления, распоряжения администрации района,

решения Муниципального Собрания района
по вопросу  «О создании межведомственной комиссии по ресоциализации лиц, освобожденных из мест лишения свободы на территории Череповецкого муниципального района
Проект внесен  отделом муниципальной службы, кадров и защиты информации               .
                    (наименование структурного подразделения, подпись руководителя, дата)
администрации Череповецкого муниципального района
Радченко О.А.  24-98-81                                                                                                             .

(фамилия непосредственного исполнителя, телефон)
Характер правового акта:  ______________________________________________

                       (нормативный, ненормативный)
	Дата поступления на согласование
	Занимаемая должность, фамилия, инициалы
	Замечания и предложения

(свыше двух строк оформляются

на отдельном листе)

	Личная подпись

и дата согласования

	Заместитель руководителя администрации района

А.В. Прокофьев

	Начальник

экспертно-правового управления

Травникова О.В.

	Начальник отдела документирования и взаимодействия

с муниципальными образованиями

Мякова Е.А.

Постановление, распоряжение, решение  разослать:__ОМСКиЗИ, ОМВД Росии по Череповецкому району, Череповецкий межмуниципальный филиал ФКУ УИИИ УФСИН России по Вологодской области, ФЧР КУ ВО «Центр социальных выплат», БУЗ ВО «Череповецкая городская больница», КУ ВО «Центр занятости населения Вологодской области», ОМР по ГО и ЧС.
  _____________________________________________________________________________

 (список обязательно заполняется, в отдельных случаях к нему прилагаются полные и точные адреса получателей)
____________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Предложения по срокам публикации в печати и (или) обнародовании:
Срок опубликования (обнародования):  не позднее  «___» _______________ 2020 г.

Срок доступности на сайте: ___________________________________________________

                              (указать точную дату или указать  «постоянно»)